serviços nas dependências da Procuradoria da República no Município de REDENÇÃO -PRM-
RDO-PA. MODALIDADE: Pregão Eletrônico PRPA Nº 02/2019; ARP Nº 14/2019.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. Nº DO PROCESSO: 1.23.000.002061/2019-70. NOTA
DE EMPENHO tipo global. VALOR MENSAL: R$ 19.909,89 (dezenove mil, novecentos e nove
reais e oitenta e nove centavos). VALOR GLOBAL: R$ 710.027,84 (setecentos e dez mil,
vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos). ASSINATURA: 05/11/2021. VIGÊNCIA DO
TERMO ADITIVO: 01/12/2021 a 30/11/2022. SIGNATÁRIOS: Raimundo Hélio do Nascimento
Filho, pela contratante, e Lúcia de Fátima do Nascimento, pela contratada.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/2021

[...]

03/2021-PR/PA. Objeto: registro de preços para a eventual aquisição de mobiliário,
especificados nos itens 47 a 49 do Grupo 08. Beneficiária: W. R. DE OLIVEIRA SE R V I CO S ,
INDUSTRIA E COMERCIO, CNPJ: 16.550.802/0001-05. Preços registrados: Grupo 08: R$
109.168,00 (cento e nove mil, cento e sessenta e oito reais). Data da Assinatura:
09/11/2021. Vigência da Ata: 09/11/2021 a 08/11/2022. Processo: 1.23.000.001483/2021-
42. Base Legal: Lei n° 8.666/93, Decretos n° 7.982/13. Assinatura: Raimundo Helio
Nascimento Filho, Secretário Estadual da PR/PA; Yã Góes de Souza, Gestor da Ata, e Waldel

[...]

Ata de Registro de Preços nº 26/2021, decorrente do Pregão Eletrônico SRP n°
03/2021-PR/PA. Objeto: registro de preços para a eventual aquisição de mobiliário,
especificados no Item 50. Beneficiária: R&L INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS DE
DECORAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 10.302.648/0001-76. Preços registrados: Item 50: R$
527.230,00 (quinhentos e vinte e sete mil, duzentos e trinta reais). Data da Assinatura:
09/11/2021. Vigência da Ata: 09/11/2021 a 08/11/2022. Processo: 1.23.000.001487/2021-
21. Base Legal: Lei n° 8.666/93, Decretos n° 7.982/13. Assinatura: Raimundo Hélio
Nascimento Filho, Secretário Estadual da PR/PA; Yã Góes de Souza, Gestor da Ata, e Gilmar